
HD 200 S (2SN)
Маркуч HD, тежки условия на използване

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Диапазон на използване диапазон на високо налягане при тежки

условия на приложение.
Стандарт превишава EN 853 2SN
Вътрешен слой маслоустойчива, синтетична гума
Подложка две оплетени подложки от много устойчива

на опън стоманена тел
Външен слой устойчива на масла и атмосферни условия

синтетична гума
Цвят черен
Температура min. -40 °C
Температура max. 100 °C
Течности гликол

водно-маслена емулсия (до + 100 °C)
вода (0 °C до + 70 °C)
минерално масло

Указание
Надлъжното изменение на маркуча се установява при проверка съгласно EN ISO 1402 при
макс. работно налягане.

Артикул
Обозначение DN* Мярка Цол Вътрешен

Ø 
Външен
Ø 

Работно
налягане 

Контролно
налягане 

Разрушаващо
налягане 

Радиус на огъване
мин. 

 (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm)
HD 213 S
HD 216 S
HD 220 S
HD 225 S
HD 232 S

12
16
19
25
31

8
10
12
16
20

1/2"
5/8"
3/4"
1"
1.1/4"

12,7
15,9
19,0
25,4
31,8

22,0
24,7
29,3
35,6
47,6

380,0
350,0
310,0
230,0
175,0

760
700
620
460
350

1520
1400
1240
920
700

130
180
240
240
419

DN = номинален диаметър, номинална ширина


