

HD 200 S (2SN)

Маркуч HD, тежки условия на използване

HANSA FLEX

Свойства

Диапазон на използване	диапазон на високо налягане при тежки условия на приложение.
Стандарт	превишава EN 853 2SN
Вътрешен слой	маслоустойчива, синтетична гума
Подложка	две оплетени подложки от много устойчива на опън стоманена тел
Външен слой	устойчива на масла и атмосферни условия синтетична гума
Цвят	черен
Температура min.	-40 °C
Температура max.	100 °C
Течности	гликол водно-маслена емулсия (до + 100 °C) вода (0 °C до + 70 °C) минерално масло



Указание

Надлъжното изменение на маркуча се установява при проверка съгласно EN ISO 1402 при макс. работно налягане.

Артикул

Обозначение	DN*	Мярка	Цол	Вътрешен Ø (mm)	Външен Ø (mm)	Работно налягане (bar)	Контролно налягане (bar)	Разрушаващо налягане (bar)	Радиус на огъване мин. (mm)
HD 213 S	12	8	1/2"	12,7	22,0	380,0	760	1520	130
HD 216 S	16	10	5/8"	15,9	24,7	350,0	700	1400	180
HD 220 S	19	12	3/4"	19,0	29,3	310,0	620	1240	240
HD 225 S	25	16	1"	25,4	35,6	230,0	460	920	240
HD 232 S	31	20	1.1/4"	31,8	47,6	175,0	350	700	419

DN = номинален диаметър, номинална ширина